第１回群馬県政府調達苦情検討委員会の会議結果について

１ 日時

令和５年 7月４日（火） 午後１時 30分～２時

令和５年 7月５日（水） 午前１１時 30分～正午

令和５年 7月５日（水） 午後４時～４時 30分

２ 場所

   持ち回り開催

３ 出席委員

（敬称略）

委員長 石田 弘義

委員   茂木 三枝

委員   加藤 真一

４ 審議事項

(1) 政府調達に関する苦情の申立てに係る受理又は却下の決定について

(2) 契約締結停止の要請の取扱いについて

５ 審議結果の概要

(1) 政府調達に関する苦情の申立てに係る受理又は却下の決定について

     令和５年５月２６日付けで一般競争入札公告が行われた「群馬県立学校用パーソ

    ナルコンピュータ及び関係機器一式の賃貸借に係る入札」の調達について、令和５

年６月２５日に苦情申立人からなされた政府調達に関する苦情申立てを却下する

ことを決定した。

(2) 契約締結停止の要請の取扱いについて

   関係調達機関に対する契約締結の停止を要請しないことを決定した。